
Fiche escale du : EVER SIGMA

Escale N° : 1001820

Entrée

PVA ETA telex ETA VHF
Arrivée sur

rade

Prev.

pilote bord
Pilote bord LH10

Entrée

digues
Accostage

19/04/2010

19:00

19/04/2010

20:30

19/04/2010

20:30

19/04/2010

21:05

19/04/2010

21:00

19/04/2010

21:05

19/04/2010

21:31

19/04/2010

21:46

19/04/2010

22:50

Sortie

PVD ETD commande ferme appareillage Sortie digues

20/04/2010

14:00

20/04/2010

12:30

20/04/2010

12:39

20/04/2010

13:23

Opération et déhalages

Ordre Quai Poste Accostage

1 AME 1/2 19/04/2010 22:50

Caractéristiques du navire

N° de Lloyd : 9300398 Longueur : 299,99 Jauge brute : 75246

Pavillon :
UNITED

KINGDOM & COL
Largeur : 42,91 Jauge nette : 39564

Indicatif : MKKZ7
Tirant d'eau

max :
14,2 Port en lourd : 78636

Type de navire :
CONTAINER

CARRIER

Creux sur quille

:
24,2

Nombre de

TEU :
7024

Historique du navire

Nom Début de période Fin de période

EVER SIGMA 01/03/2008

HATSU SIGMA 01/11/2005 01/03/2008


